



NUCLEO DI VALUTAZIONE

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2017

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Reggio Calabria, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. C), D.Lgs. 150/2009, ha preso in esame la relazione sulla Performance 2017, predisposta dalla Direzione Generale ed approvata dalla Giunta Comunale con delibera n.9 del 28/01/2020.

Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo conto del grado di conformità della Relazione al Piano della Performance adottato dal Comune di Reggio Calabria, ai principi di qualità, comprensibilità, attendibilità e gradualità del processo di adeguamento ai contenuti del D.Lgs. 150/2009, nonché del Ciclo di gestione della Performance.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. C) e comma 6, D.Lgs. 150/2009

VALIDA

la Relazione sulla Performance 2017 del Comune di Reggio Calabria.

Data, 18/03/2020

Il Nucleo di Valutazione Prof. Limosani, Dott. Minniti, Avv. Strangio Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93